【郵送・FAX・またはメールにて必ずご提出ください】

※FAXの誤送信には十分にご注意ください。送信前に今一度 FAX番号をご確認ください。

文化財活用センター（令和２年５月現在）

1

※ご記入いただいた個人情報は、ご寄附の手続きに関わる連絡や特典の発送など、本プロジェクトの目的の範囲

内で適切に取り扱います。

 寄附申込書

令和   年   月   日

独立行政法人 国立文化財機構 理事長殿

下記のとおり、独立行政法人国立文化財機構 東京国立博物館ならびに文化財活用センター

の実施する〈冬木小袖〉修理プロジェクトに対して寄附を申し込みます。

記

１． 寄附申込者

氏名（フルネーム）

ふりがな（フルネーム）

郵便番号

〒

住所

電話番号

寄附金額

                     円

※1,000円単位で寄附金額をご記入ください。

※10,000円以上のご寄附を頂いた場合、返礼品をご用意しています

（詳細は別紙 [寄附の特典] をご参照ください）

２．寄附金受入証明書の発行  （いずれかに〇をしてください）

希望する  ・ 希望しない

※寄附金受入証明書は税制優遇措置の申請の際に税務署に提出する書類です。

【郵送・FAX・またはメールにて必ずご提出ください】

※FAXの誤送信には十分にご注意ください。送信前に今一度 FAX番号をご確認ください。

文化財活用センター（令和２年５月現在）

2

※ご記入いただいた個人情報は、ご寄附の手続きに関わる連絡や特典の発送など、本プロジェクトの目的の範囲

内で適切に取り扱います。

３．ウェブサイトへの氏名掲載  （いずれかに〇をしてください）

 希望する  ・  希望しない

〇ウェブサイト掲載用氏名 （掲載用氏名はニックネームでも構いません）

〇〈冬木小袖〉修理プロジェクトへのメッセージ （寄附者からのメッセージとして当ウェブサイトに

掲載します。メッセージは 30字以内でご記入ください）

４．メールマガジンの配信

（いずれかに〇をしてください。ご希望の場合、メールアドレスの記入をお願いいたします）

希望する ・ 希望しない

〇メールアドレス

５．反社会的勢力ではないことの表明・確約  （いずれかに〇をしてください）

私は反社会的勢力のいずれにも該当しないことを表明・確約いたします

私は反社会的勢力のいずれにも該当しないことを表明・確約いたしません

※反社会的勢力とは①暴力団②暴力団員③暴力団準構成員④暴力団関係企業⑤総会屋等社会運

動等標ぼうゴロまたは特殊知能暴力集団等⑥その他前各号に準ずる者を指します。表明・確約のない

場合、お申し込みを取消させていただきます。

６．風呂敷名入れ用氏名 （寄附額が 3万以上 15万未満の方のみご記入ください）

氏名

※返礼品「オリジナル風呂敷」には名入れが可能です。名入れを希望される場合、苗字またはお名前

をご記入ください。ニックネームでも構いません。